Mevlânâ ve Seyyidinâ el-Hasîbu’n-Nesîbu’l-Ğıtrîf Müftîyu’l-İslâm bi-Hamati’ş-Şâm ve

Şeyhu’ş-Şüyûhi’l-Kâdiriyyeti fî asrihî fî bilâdi’l-İslâm es-Seyyid Muhammed Sa’dî Efendi el-

Ezherî el-Ceylânî el-Hasenî el-Hüseynî Kaddesellahu sirrahu (el-Ceylânî, 1311: 50).

Dede Efendi’ye (k.s.), Muhammed Ezherî (k.s.) tarafından verilen Hicrî 1241 (Mîlâdî 1825)

tarihli icâzetnâmenin kâtibi, Seyyid Muhammed’dir. İcâzetname’de, Ezherî’ye atıfla şöyle

denilmektedir:

Esseyyid, eş-Şeyh, el-Hâc Muhammed el Ezherî dedi ki: Ben bu şerefli mübârek Kâdiriyye

hırkasını, şeyhim, önderim, mebrûr ve merhûm kardeşim Ali el-Ceylânî’den giydim o da babası